
 

 

СОВЕТ РОЖДЕСТВЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422631с.Дятлово, 

ул. Юности, д.1 

тел:   4-74-98 
 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

РОЖДЕСТВЕНО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422631 Дятлово  авылы, 

Яшьлек  урамы, 1 нчы йорт, 

тел:    4-74-98 

 
 
 

 

№ 1                                                                            « 19 » сентября 2025 года 

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об избрании Главы Рождественского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти»,  статьей  24 Закона Республики Татарстан   от 28.07.2004     

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 42 

Устава муниципального образования «Рождественское сельское поселение 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» Совет 

Рождественского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Главой Рождественского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан Гуцу Сергея Михайловича, 

избранного по Солнечному одномандатному избирательному округу №  2. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


